ご家族様各位

　日頃より、当施設の運営につきましてご理解、ご協力を賜り誠にありがとう

ございます。

　昨日、厚生労働省より新型コロナウィルスの高齢者への感染を防ぐため、

介護施設で取るべき対応策が通知されました。

　当施設では日頃より職員の衛生管理（出勤前の体温測定・手指消毒・

うがい・マスク着用等）に注意を払っております。ご家族の皆様には大変

申し訳ございませんが、ご利用者様をお守りするため　2月26日㊌より面会

を全面禁止とさせていただきます。ご迷惑をお掛け致しますが何卒ご理解、

ご協力いただきますようお願い申し上げます。

　面会制限解除の時期につきましては、改めてお知らせいたします。

尚、ご利用者様のご様子については、ご遠慮なく職員に申出ください。

令和2年2月25日

面会制限のお願い

施設長　　髙橋　忠雄